
全 日本 B鋲貧認
第8口Snow―C撃

鴨
Cup

SG競 技

K-2

ジュリー

技術代表

主審
副審
競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

田村 康大

根津 和博
長谷川 綾
風間 義則

小野塚 和生
星 諄和
阿部 渓矢
谷内 敦哉

男子 男子 スーパーG

公式成績表

テクニカルデータ
[新潟]   コース名

[新潟]  スター ト地点
[新潟]  フィニッシュ地点
[新潟]  標高差

全長
ホモロゲーションNo.

[新潟 ]

[新潟]

[新潟 ]

[新潟 ]

上越国際大回転 コー ス

635m
380m
255m
l161m

SA」 30-CS-47/97

旗門数   27(24)  スター ト時間   10:58
天候    くもり   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシュ気温    2.0℃ /2.0℃

順位 スタート  コート
゛ 競技者

No   No 氏名 所 属 名

人海高校
水沢中学校
妙高高原中学校
妙高高原中学校
大和中学校
高柳中学校
小千谷中学校
松之山中学校
三島中学校
新井中学校
六 日町高校
中里中学校
白根御勅使中学校
越路中学校
小千谷中学校

F=1080
時  間  レース

ポイ ン ト

53.62    000
5403    826
54.23   12.29
5469   21.55
54.97   27.19
54.97   27.19
55.03   28.40
5512   30.21
5536   35.05
55.41    3605
55.67   41.29
55。72   42.30
55.87   45.32
55.89   45.72
56.50   58.01

1

2

3

4

5

5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

83  3014410
79  3017145
77  3015546
71  3017237
81  3015502
78  3015504
82  3016734
75  3017256
76  3018318
85  3018040
84  3015933
73  3017580
92  3015363
97  3017253
86  3017250

宮沢 大吾
井口 尚也
峰村 岳臣
野本 和愛
櫻井 空
村田 海斗
大橋 陵人
福原 歩
飯吉 旭
小林 昂世
篠原 忠善
山本 柊吾
横内 亮太郎
杉田 光生
小宮山 侑莉

県 名

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
山梨
新潟
新潟

2018-03-17 / 1・ 力戊「副

“
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全 日本 B彼伏認
第8口Snow一CttTttCup

SG競 技

K-2 男子

順位 スタート
No 所 属 名

津南中学校
塩沢中学校
五十沢中学校
身延中学校
水沢中学校
十 日町中学校
守門中学校
湯沢中学校
大島中学校
大和中学校
松之山中学校

十 日町総合高校

F=1080
時  間  レー ス

ポイ ン ト

56.54   58.81
56.58   59.62
56.94   66.87
57.01   68.28
58.42   96.68
58.72   102.72
5902   108.77
59.86  125.68

1:00.37  135.96
1:0307  190.34
1:0538  236.87

゛
　
　
０

卜

Ｎ

】 競技者
氏名 県 名

新潟
新潟
新潟
山梨
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

0

16   74  3018042
17   72  3017243
18   90  3020410
19   96  3018837
20   89  3018274
21   87  3017954
22   91  3019102
23   88  3016728
24   93  3018401
25   94  3017973
26   95  3019846

DID NOT START

DID NOT FINISH
80  3014407

DISQUALIFIED

半戸 宝良
柳森 賢快
奈良場 優大
望月 颯
高橋 侑也
樋熊 柊汰
櫻井 太蒔
井熊 渓太
南雲 宏也
岡村 飛和
柳 靖太

飯塚 尊 潟

１

軒
引
　

０

囲 2蜘6口
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枠 本技術代表  田村 康大

2018-03-17/上 越国際スキー場 SGM8/  2

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO



全 日本 B級グ気
第8口Snow―C撃

鴨
Cup

SG競 技

K=2 男子

フィニッシュ時の上位 10名

男子 スーパーG
ペナルティーポイント計算表

I贋小L スタート   コート
゛

No       No

1   83  3014410
2   79  3017145
3   77  3015546
4   71  3017237
5   81  3015502
5   78  3015504
7   82  3016734
8   75  3017256
9   76  3018318
10   85  3018040

所 属 名

人海高校
水沢中学校
妙高高原中学校
妙高高原中学校
大和中学校
高柳中学校
小千谷中学校
松之山中学校
三島中学校
新井中学校

225.24    225.24
261.94    250.00
307.22
269.73    250.00
277.37
201.67    201.67
259.39     250.00
290,93
317.23
278.82

レー ス

ポイ ン ト

0.00
8.26

21.55

27.19
28.40

85.40

SGM9/  1

競技者
氏名

宮沢 大吾
井口 尚也
峰村 岳臣
野本 和愛
櫻井 空
村田 海斗
大橋 陵人
福原 歩
飯吉 旭
小林 昂世

県 名

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ
上位 5

ポイン ト

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート
結果  No

コート
゛

No

3015504
3014410
3015933
3016734
3017145

競技者
氏名

村田 海斗
宮沢 大吾
篠原 忠善
大橋 陵人
井口 尚也

県 名

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

８

３

４

，
“

９

所 属 名

高柳中学校
人海高校
六日町高校
小千谷中学校
水沢中学校

SAJ
ポイン ト

201.67
225.24
250.00
250.00
250.00

1176.91
1176.91

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルティ

226.842

226.84
226.84
226.84

技術代表  田村 康大

2018-03-17/上 越国際スキー場

DATA PROCESSING by TIMING by S E I KO


